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Kurs - Pakiet masazy Premium-Kobido,
masaz transbukalny, kamienie GuaSha,
banki chinskie, Kinesiotaping ,Abhisek-
oczyszczajaco liftingujacy

Numer ustugi 2024/03/26/159337/2106985

© Bydgoszcz / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 28h

B3 27.09.2024 do 29.09.2024

Informacje podstawowe

5000,00 PLN brutto
5000,00 PLN netto
178,57 PLN brutto/h
178,57 PLN netto/h

Kategoria

Identyfikator projektu

Sposoéb dofinansowania

Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw
wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi

Kurs skierowany jest dla fizjoterapeutéw, masazystéw, rehabilitantéw,
kosmetologdw, kosmetyczek i 0séb zwigzanych z branzg beauty oraz
SPA, ktére chca podniesé jakos¢ swiadczonych ustug oraz wprowadzi¢ do

gabinetu zaawansowane techniki masazu. Kurs prowadzony jest od

podstaw, a zatem, jest réwniez dedykowany dla 0soéb, ktére rozpoczynaja
swoja prace z branzg beauty. Uczestnik nie musi posiadaé umiejetnosci z

zakresu masowania.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 8
Data zakonczenia rekrutacji 25-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

28

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie do samodzielnego wykonywania masazu Kobido, transbukalnego, tapingu estetycznego, masazu
kamieniami GuaSha, bartkkami chifnskimi i masazu Abhisek- liftingujgco-oczyszczajacego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

charakteryzuje i wymienia zmiany w Wywiad swobodny
naskérku, skérze wlasciwej, naczyniach
krwionosnych, uktadzie miesniowym,

Rozréznia czynniki i mechanizmy .
kostnym i tkance podskérnej Wywiad ustrukturyzowany

determinujace starzenie sie skory
Definiuje anatomie twarzy

omawia i wymienia, wskazuje potozenie

Wywiad swobodn
miesni, budowa uktadu limfatycznego y y
Omawia historie masazu Kobido, Wywiad swobodny
kamieni GuaSha, baniek chinskich,
Postuguje sie wiedza o historii Kobido, masazu oczyszczajaco-liftingujacy
kamieni GuaSha, baniek chinskich, Abhisek oraz tejpingu. Wywiad ustrukturyzowany

masazu oczyszczajaco-liftingujacy

Abhisek oraz tejpingu
Obserwacja w warunkach

Rozréznia rodzaje masazy liftingujgcych
symulowanych

Charakteryzuje przeciwskazania do

Uzasadnia przeciwwskazania do wykonania masazu tj. goraczka,

wykonania Kobido kamieni GuaSha,
baniek chinskich, masazu
oczyszczajaco-liftingujacy Abhisek oraz
tejpingu i zasady higieny

Wywiad swobodn
opryszczka, tradzik, stany zapalne y y

skory, leczenie dermatologiczne

Dobiera i wypetnia odpowiedni

Wywiad bod
formularz $wiadomej zgody na zabieg. ywiad swobodny

Wskazuje i charakteryzuje efekty

Ocenia efekty masazu Kobido, kamieni . . . ;
masazy na przyktad - ujedrniona skéra

GuaSha, baniek chinskich, masazu

. . . twarzy, rozluznienie tkanek gtebokich, Obserwacja w warunkach rzeczywistych
oczyszczajgco-liftingujacy Abhisek oraz Lo 3 . .
o dotlenienie skéry, niwelowanie
tejpingu
zmarszczek

Omawia zasady BHP przed wykonaniem
masazy oraz przygotowuje stanowisko Wywiad swobodny
do pracy zgodnie z zasadami BHP

Definiuje zasady BHP i zasady
wykonywania masazy

Charakteryzuje poszczegdlne kroki
demakijazu skory i wykonuje demakijaz Obserwacja w warunkach rzeczywistych
na modelce

Uzasadnia potrzebe wykonania
demakijazu i oczyszczenia skéry



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stosuje rézne techniki i sekwencje
ruchéw w poszczegolnych etapach
masazu Kobido:
miesniowopowigziowym,

Rozréznia techniki wykonywania
ykony relaksacyjnym, Obserwacja w warunkach rzeczywistych

masazy liftingujacych . e .
drenujacym, liftingujacym i akupresury

oraz kamieni GuaSha, baniek chinskich,
masazu oczyszczajgco-liftingujacy
Abhisek oraz tejpingu

Charakteryzuje poszczegélne kroki i
wykonuje masaz Kobido, masaz
Wykonuje petna sesje masazu kamieniami GuaSha, masaz bankami
liftingujaco oczyszczajacego chinskimi, masaz
oczyszczajacoliftingujacy Abhisek oraz
aplikuje tejpy

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

tak

Program

llo$¢ oraz czestotliwos$¢ przerw w czasie szkolenia moze ulec zmianie wg potrzeb indywidualnych uczestnikéw. Jednak tgczny czas
przerw nie przekroczy wskazanych w harmonogramie ustugi. Przerwy wliczone sa do czasu ustugi. Dla kazdego uczestnika jest
przewidziane samodzielne sztanowisko oraz 6 modelek. Pierwszego dnia szkolenia grupa potaczona jest w grupy 2 osobowe do
przeprowadzenia ¢wiczen na sobie nawzajem. Drugiego i trzeciego dnia szkolenia kursanci ¢wicza masaze na modelkach. Ustuga
szkoleniowa prowadzona w godzinach dydaktycznych 1 godzina =45 minut

1. CZESC TEORETYCZNA
Czynniki i mechanizmy determinujgce starzenie sie skory:

e zmiany w obrebie naskdrka i skory wiasciwej,
e zmiany w naczyniach krwionos$nych,



e zmiany w uktadzie miesniowym,
e zmiany w uktadzie kostnym,
e zmiany w tkance podskdrne;j.

Anatomia twarzy:

e potozenie migséni w okolicy twarzy,
¢ budowa uktadu limfatycznego w okolicy twarzy.

Rys historyczny Kobido.

Przeciwwskazania do wykonania Kobido, zasady higieny
Efekty masazu Kobido.

Formularz $wiadomej zgody na zabieg.

2. CZESC PRAKTYCZNA

Przygotowanie kosmetologa/masazysty oraz stanowiska do pracy.
Przygotowanie klienta do masazu. Nauka demakijazu i oczyszczania skory.
Nauka poszczegélnych technik i sekwencji ruchéw z rozréznieniem na pieé etapéw zabiegu:

e etap miesniowo-powieziowy
e eatp relaksacyjny,

 etap drenujacy,

* etap liftingujaca,

e etap akupresury i wyciszajacy.

Wykonywanie petnej sesji masazu Kobido.
Nauka masazu transbuklanego

¢ przeciwskazania do masazu

¢ wskazania do masazu

o efekty

» wykonanie masazu transbukalnego na sobie

Nauka poprawnie aplikowania tasm do tapingu

e omodwienie czym jest taping, rodzaje tasm
e przeciwskazan do aplikacji

e przygotowanie skéry przed aplikacja

e metoda terapii powieziowej

o efekty tapingu

 aplikowanie tasm na twarzy, szyi, dekolcie
e Nauka masazu kamieniami GuaSha

¢ rodzaje i znaczenie kamieni

e przeciwskazania do masazu

¢ wskazania do masazu efekty

e wykonanie masazu kamieniami GuaSha

Nauka masazu bartkami chinskimi

¢ rodzaje i znaczenie baniek chifskich

e przeciwskazania do masazu

e wskazania do masazu

¢ efekty wykonanie masazu barikami chiriskimi
e masaz oczyszcajgco-liftingujacy Abhisek

Podsumowanie szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19



Przedmiot / temat
zajec

Czesé
teoretyczna- jak
starzeje sie skora
i zmienia twarzo-
czaszka

Anatomia

twarzy

Czes¢
praktyczna -
przygotowanie
stanowiska i
modelki do
zabiegu

Czesé
praktyczna -
masaz

miesniowo -
powieziowy

Przerwa

Czesé
praktyczna -
masaz
relaksacyjny,
drenujacy,
liftingujacy,
akupresura

Przerwa

Czesé
praktyczna -
masaz
relaksacyjny,
drenujacy,
liftingujacy,
akupresura

Czesé
praktyczna -
powtodrka
wszystkich
technik masazu
Kobido

Prowadzacy

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Data realizacji
zajeé

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

27-09-2024

28-09-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:15

10:30

13:00

13:15

15:00

15:15

09:00

Godzina
zakonczenia

09:30

10:15

10:30

13:00

13:15

15:00

15:15

16:15

10:30

Liczba godzin

00:30

00:45

00:15

02:30

00:15

01:45

00:15

01:00

01:30



Przedmiot / temat

zajec

D Czesc

praktyczna -
powtodrka
wszystkich
technik masazu
Kobido

Przerwa

12219 (87416
praktyczna -
masaz
transbukalny

Przerwa

D Coes¢

praktyczna -
taping estetyczny

D Czesc

praktyczna -
praktyczna -
nauka technik
pracy GuaSha,
barka chinska

3 Cresc

praktyczna -
praktyczna -
nauka masazu
Abishek -
oczyszczajaco
liftingujacy

Przerwa

D Czesc

praktyczna -
praktyczna -
nauka masazu
Abishek -
oczyszczajaco
liftingujacy

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Lidia Dytkiewicz

Data realizacji
zajeé

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

28-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

29-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:30

13:00

13:15

15:00

15:15

09:00

11:30

13:00

13:15

15:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

15:00

15:15

16:15

11:30

13:00

13:15

15:00

15:30

Liczba godzin

02:30

00:15

01:45

00:15

01:00

02:30

01:30

00:15

01:45

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 178,57 PLN

Koszt osobogodziny netto 178,57 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Lidia Dytkiewicz

‘ ' Lidia Dytkiewicz to kosmetolog z 20 letnim stazem. Prowadzi kursy i szkolenia z zakresu
kosmetologii estetycznej, wypetnianie skoérne i tkankowe, biostymulatory, mezoterapia mikroigtowa
oraz igtowa | i |l stopien oraz Master, Lipoliza iniekcyjna, Trychologia. Absolwentka Polish Open
University — Oxford Brookes University, dyplom — kosmetologa, stuchacz Akademii Medycznej Dr
Beut, Certyfikat World Massage Federation — Dyplom Masazysty, Certyfikaty Japonski masaz twarzy
— KOBIDO, Kinesiotaping Bio -Estetyczny, Facemodeling — wieloptaszczyznowa multiterapia, masaz
twarzy Gua-Sha, Lifting naturalny twarzy.

Szkoleniowiec, Instruktor z 20 letnim stazem. W ciggu ostatnich 5 lat przeprowadzita ponad 5000
godzin szkoleniowych. Wtasciciel Studia Urody i masazu, Szkoleniowiec - praktyk a nie tylko
teoretyk.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie odbywa sie w Centrum Szkoleniowym, sktadajgcym sie z sali wyktadowej oraz 4 wyposazonych gabinetéw zabiegowych.
Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna szkolenia = 45 minut), w maksymalnie 8 osobowej grupie.
Kursant otrzymuje po szkoleniu skrypt szkoleniowy, filmy, nagrania z kazda technika, ktéra byta ¢wiczona.

Kursant otrzymuje certyfikat Polskiej Akademi Treningu

Informacje dodatkowe

Ustuga realizowana w formie ustugi stacjonarnej zostanie w cato$ci zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i
zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego. Podstawy prawne zwolnienia z vat : 1. Rozporzadzenie Ministra
Finanséw z dn. 20.12.2013 r. paragraf 3 ust 1 pkt.14. Zwalnia sie od podatku ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania
zawodowego , finansowane w co najmniej 70 % ze srodkéw publicznych oraz swiadczenie ustug i dostawe towardw $cisle z tymi
ustugami zwigzane



Adres

ul. Karola Szajnochy 4
85-739 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Centrum Szkoleniowe - wejscie Glow Studio Urody, Il pietro. Duzy parking przed budynkiem

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Joanna Gorecka

ﬁ E-mail szkolenia@polskaakademiatreningu.pl
Telefon (+48) 453 107 008



